
wittelsbuerger.com Turnierstatistik

AQHA Saison 2024
Anzahl

Lfd.Nr. Datum Show Nr. Typ Ort Pferde Vorsteller

2023 2024 +/- 2023 2024 +/- 2023 2024 +/- 2023 2024 +/- 2023 2024 +/- 2023 2024 +/-

01.04.-02.04 ALLN Zehdenick 26 1

1 02.04.-07.04. 901502 REG Kreuth I (BSC) 260 207 -20% 191 201 5% 33 30 -9% 484 438 -10% 231 166 -28% 198 144 -27%

2 02.04.-07.04. 901503 REG Kreuth II (BSC) 267 208 -22% 191 201 5% 33 30 -9% 491 439 -11% 231 167 -28% 198 144 -27%

3 02.04.-07.04. 901504 REG Kreuth III (BSC) 267 208 -22% 191 202 6% 33 30 -9% 491 440 -10% 231 167 -28% 198 144 -27%

4 02.04.-07.04. 901505 REG Kreuth IV (BSC) 267 208 -22% 191 201 5% 33 30 -9% 491 439 -11% 231 167 -28% 198 144 -27%

5 12.04.-14.04. 912899 REG Memmingen I 45 52 16% 26 61 135% 9 25 178% 80 138 73% 30 29

6 12.04.-14.04. 913794 REG Memmingen II 45 52 16% 26 61 135% 9 25 178% 80 138 73% 30 29

7 12.04.-14.04. 914777 REG Memmingen III 52 61 25 138 30 29

8 16.05.-21.05. 902888 REG Kreuth I (BAYM) 283 296 5% 282 335 19% 57 32 -44% 622 663 7% 251 236 -6% 214 209 -2%

9 16.05.-21.05. 902889 REG Kreuth II (BAYM) 283 296 5% 282 335 19% 57 32 -44% 622 663 7% 251 236 -6% 214 209 -2%

10 16.05.-21.05. 902890 REG Kreuth III (BAYM) 283 296 5% 282 335 19% 57 32 -44% 622 663 7% 251 236 -6% 214 209 -2%

11 16.05.-21.05. 902891 REG Kreuth IV (BAYM) 283 296 5% 282 335 19% 57 32 -44% 622 663 7% 251 -100% 214 -100%

18.05.-19.05. 912974 SPEV Gundelsheim 4

12 18.05.-19.05. 912975 VRH Gundelsheim 39 41 5% 16 28 75% 55 69 25% 11 10

13 25.05.-26.05. 916006 REG Bergkamen I 12 15 2 29 7 7

14 25.05.-26.05. 916007 REG Bergkamen II 12 15 2 29 7 7

01.06.-02.06. 911997 SPEV Sinsheim 11 3 14 19 16

15 01.06.-02.06. 911998 VRH Sinsheim 35 32 -9% 37 31 -16% 72 63 -13% 17 11 -35% 12 11 -8%

03.06.-04.06. 914191 ALLN Adenbüttel 27 -100% 3 -100% 30 -100% 18 -100% 17 -100%

16 07.06.-09.06. 916008 REG Lammetal I 89 151 17 257 52 49

17 07.06.-09.06. 916009 REG Lammetal II 89 151 17 257 52 49

16.06.-19.06. 915632 REG Warendorf 48 83 1 80 20 19

18 02.07.-07.07. 902892 REG Kreuth I (BSS) 295 348 18% 290 361 24% 17 32 88% 602 741 23% 239 237 -1% 205 209 2%

19 02.07.-07.07. 902893 REG Kreuth II (BSS) 295 348 18% 290 361 24% 17 32 88% 602 741 23% 240 237 -1% 205 209 2%

20 02.07.-07.07. 902894 REG Kreuth III (BSS) 295 347 18% 285 359 26% 17 32 88% 597 738 24% 240 237 -1% 205 209 2%

21 02.07.-07.07. 902895 REG Kreuth IV (BSS) 295 348 18% 290 361 24% 17 32 88% 602 741 23% 240 237 -1% 205 209 2%

22 20.07.-23.07. 906782 REG Wenden I (RoA) 90 13 -86% 65 4 -94% 11 166 17 -90% 50 15 -70% 49 13 -73%

23 20.07.-23.07. 906783 REG Wenden II (RoA) 90 13 -86% 65 4 -94% 11 166 17 -90% 50 15 -70% 49 13 -73%

24 18.07.-21.07. 914322 REG Wild East Show Cunersdorf 98 107 13 218 37 28

25 18.07.-21.07. 914323 REG Wild East Show Cunersdorf 98 107 13 218 37 28

26 18.07.-21.07. 916076 REG Wild East Show Cunersdorf 98 107 13 218 37 28

27 27.07.-28.07. 912228 VRH Steinau 21 34 62% 20 20 41 54 32% 10 8 -20% 8 8

27.07.-28.07. 912625 SPEV Steinau 28 27 55 8 7

28 02.08.-11.08. 908710 REG Kreuth I (QH-EM) 502 364 -27% 580 464 -20% 232 165 -29% 1314 993 -24% 268 262 -2% 230 234 2%

29 02.08.-11.08. 908711 REG Kreuth II (QH-EM) 502 364 -27% 580 466 -20% 233 165 -29% 1315 995 -24% 272 263 -3% 241 228 -5%

30 02.08.-11.08. 908712 REG Kreuth III (QH-EM) 355 371 5% 387 353 -9% 148 111 -25% 890 835 -6% 266 263 -1% 237 228 -4%

31 02.08.-11.08. 908713 REG Kreuth IV (QH-EM) 355 371 5% 387 353 -9% 148 111 -25% 890 835 -6% 269 262 -3% 240 235 -2%

32 24.08.-25.08. 915884 SPEV Footsteps Wenden 10

33 24.08.-25.08. 915342 VRH Steinau II 21 35 67% 20 14 -30% 41 49 20% 10 7 -30% 8 7 -13%

34 24.08.-25.08. 912625 SPEV Steinau II 28 27 55 8 7

35 24.08.-25.08. 915884 REG Neuruppin I (Ostfuturity) 24 37 6 67

36 24.08.-25.08. 915885 REG Neuruppin I (Ostfuturity) 23 34 6 63

37 01.09.-03.09. 915387 REG Cunersdorf (Sachsen-Thüringen-Futurity)88 -100% 94 -100% 24 -100% 206 -100% 41 -100% 25 -100%

38 01.09.-03.09. 915388 REG Cunersdorf (Sachsen-Thüringen-Futurity)88 -100% 94 -100% 24 -100% 206 -100% 41 -100% 25 -100%

39 24.08.-25.08. 909533 REG M-Gladbach I (Westfuturity) 84 59 -30% 79 61 -23% 5 4 -20% 168 124 -26% 67 38 -43% 69 38 -45%

Open Amateur Youth gesamt

Stand 03.09.2024
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40 24.08.-25.08. 909534 REG M-Gladbach II (Westfuturity) 84 59 -30% 78 61 -22% 5 4 -20% 167 124 -26% 67 38 -43% 69 38 -45%

24.08.-25.08. 913136 REG Laubach I (Mittefuturity) 24 -100% 19 -100% 8 -100% 51 -100% 33 -100% 33 -100%

24.08.-25.08. 913137 REG Laubach II (Mittefuturity) 24 -100% 19 -100% 8 -100% 51 -100% 32 -100% 32 -100%

41 30.08.-01.09. 905804 REG Thierhaupten I (Südfuturity) 116 -100% 150 -100% 22 -100% 288 -100% 86 -100% 78 -100%

42 30.08.-01.09. 905805 REG Thierhaupten II (Südfuturity) 116 -100% 150 -100% 22 -100% 288 -100% 86 -100% 78 -100%

43 30.08.-01.09. 906136 REG Verden I (Nordfuturity) 109 -100% 129 -100% 32 -100% 270 -100% 84 -100% 84 -100%

44 30.08.-01.09. 906137 REG Verden II (Nordfuturity) 109 -100% 129 -100% 32 -100% 270 -100% 84 -100% 84 -100%

45 03.10.-12.10. 904761 REG Aachen I (Q24) 394 -100% 469 -100% 150 -100% 1013 -100% 266 -100% 225 -100%

46 03.10.-12.10. 904762 REG Aachen II (Q24) 393 -100% 468 -100% 150 -100% 1011 -100% 266 -100% 224 -100%

47 03.10.-12.10. 904763 REG Aachen III (Q24) 266 -100% 300 -100% 96 -100% 662 -100% 259 -100% 215 -100%
48 03.10.-12.10. 904764 REG Aachen IV (Q24) 268 -100% 287 -100% 80 -100% 635 -100% 245 -100% 202 -100%

Summe 7.802 5.814 -25% 7.985 6.282 -21% 1.903 1.088 -43% 17.608 13.194 -25%

Anteil 44% 44% -1% 45% 48% 5% 11% 8% -24%

Stand 03.09.2024

# Internal wittelsbuerger.com AQHA approved processed Shows


